

Torben Monk Holding ApS

C/O Poula Monk, Lindemborgvej 105, Kornerup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 66 56 41

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

Poula Monk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Monk Holding ApS
C/O Poula Monk
Lindborgvej 105, Kornerup
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 66 56 41
Stiftet: 17. februar 2014
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Poula Monk

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.187 t.kr. mod 2.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	631.014	1.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	404
Andre finansielle indtægter	853.136	71
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.638	-119
Resultat før skat	1.355.512	2.340
3 Skat af årets resultat	-168.256	-87
Årets resultat	1.187.256	2.253
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.586
Udbytte for regnskabsåret	0	57
Overføres til overført resultat	1.187.256	8.782
Disponeret i alt	1.187.256	2.253

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.649
5 Andre tilgodehavender	7.771.758	32
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.771.758</u>	<u>7.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.771.758</u>	<u>7.681</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	37.618
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.599
Andre tilgodehavender	36.470.427	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.470.427</u>	<u>39.217</u>
Likvide beholdninger	<u>2.216.101</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.686.528</u>	<u>39.217</u>
Aktiver i alt	<u>46.458.286</u>	<u>46.898</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	120.000	120
Overført resultat	43.904.409	42.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57
Egenkapital i alt	<u>44.024.409</u>	<u>42.894</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	619
Selskabsskat	966.272	1.687
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	82
Anden gæld	1.467.605	1.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.877</u>	<u>4.004</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.433.877</u>	<u>4.004</u>
Passiver i alt	<u>46.458.286</u>	<u>46.898</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	120.000	6.586.203	33.934.829	55.000	40.696.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	-6.586.203	8.782.323	56.500	2.252.620
Egenkapital 1. oktober 2021	120.000	0	42.717.152	56.500	42.893.652
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	1.187.256	0	1.187.256
	120.000	0	43.904.408	0	44.024.408

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	4
Andre finansielle omkostninger	128.638	115
	128.638	119
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.256	87
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	168.256	87
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	13.438.818	13.439
Afgang i årets løb	-13.438.818	0
Kostpris 30. september 2022	0	13.439
Opskrivninger 1. oktober 2021	-5.789.832	6.586
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	631.015	1.984
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	5.158.817	0
Udbytte	0	-14.360
Opskrivninger 30. september 2022	0	-5.790
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	7.649

Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2021	32.625	18.856
Tilgang i årets løb	8.371.758	0
Afgang i årets løb	-632.625	-18.824
Kostpris 30. september 2022	7.771.758	32
Nedskrivninger 1. oktober 2021	0	0
Nedskrivninger 30. september 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	7.771.758	32
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Poula Monk

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888025484162

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-12-01 10:27:31 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-01 11:09:23 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>